
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

79

教育委員会 学校支援課

建築物（ビル）清掃業

小中学校　空調設備清掃点検業務委託その１

指名競争入札

\2,860,000

（株）オネスト

\2,642,000

\2,906,200

令和7年4月25日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,600,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \2,600,000 落札

2 第一環境管理（株） \2,640,000

3 （株）南日本環境センター \2,641,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \2,639,000

5 （株）ワーキング \2,640,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

81

教育委員会 学校支援課

建築物（ビル）清掃業

小中学校等　空調設備清掃点検業務委託その３

指名競争入札

\2,530,000

第一環境管理（株）

\2,347,000

\2,581,700

令和7年4月25日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,300,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \2,340,000

2 第一環境管理（株） \2,300,000 落札

3 （株）南日本環境センター \2,346,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \2,342,000

5 （株）ワーキング \2,340,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

80

教育委員会 学校支援課

建築物（ビル）清掃業

小中学校等　空調設備清掃点検業務委託その２

指名競争入札

\2,475,000

宮崎センコーアポロ（株）

\2,296,000

\2,525,600

令和7年4月25日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,250,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \2,280,000

2 第一環境管理（株） \2,290,000

3 （株）南日本環境センター \2,295,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \2,250,000 落札

5 （株）ワーキング \2,294,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

60

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

一ケ岡環状線外植栽管理業務委託

指名競争入札

\2,199,450

山﨑緑化

\2,631,000

\1,998,800

\2,894,100

令和7年4月25日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,999,500

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \2,120,000

2 （有）後藤緑建開発 \2,300,000

3 （株）平尾組 辞退

4 （株）持原造園土木 \2,200,000

5 （株）緑清園 辞退

6 山﨑緑化 \1,999,500 落札

7 （株）ＣＲＡＦＴ \2,118,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

52

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

清掃工場周辺環境調査測定業務委託

指名競争入札

\2,365,000

（株）静環検査センター 九州支店

\2,289,000

\2,517,900

令和7年4月24日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,150,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （一財）九州環境管理協会 \2,289,000

2 （株）静環検査センター 九州支店 \2,150,000 落札

3 東和環境科学（株） 九州支店 辞退

4 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 \2,190,000

5 エヌエス環境（株） 熊本営業所 \2,289,000

6 （株）タツタ環境分析センター 福岡営業所 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

51

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

延岡市清掃工場ばい煙等測定業務委託

指名競争入札

\2,167,000

（株）静環検査センター 九州支店

\2,380,000

\2,618,000

令和7年4月24日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,970,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \2,120,000

2 （株）アクア分析センター \2,300,000

3 西日本環境技研（株） 無効

4 （公財）宮崎県環境科学協会 辞退

5 （株）静環検査センター 九州支店 \1,970,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

61

教育委員会 学校支援課

設備保守管理業

小・中・義務教育学校　水泳プールろ過装置保守点検業務

指名競争入札

\1,980,000

（株）南日本環境センター

\1,839,000

\2,022,900

令和7年4月25日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 エステー開発（株） \1,820,000

2 （株）南日本環境センター \1,800,000 落札

3 （株）栄建工業 \1,835,000

4 （株）加藤工機 北部営業所 \1,820,000

5 （株）日本衛生公社宮崎 \1,810,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

43

商工観光文化部 観光戦略課

警備業

海水浴場（須美江、熊野江、下阿蘇）監視業務等委託

指名競争入札

\10,667,175

\11,733,892

令和7年4月24日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＮＰＫ 辞退

2 企業警備保障（株） 辞退

3 （株）セキュリティロード 辞退

4 セコム宮崎（株） 辞退

5 第一ビル管理（株） 辞退

6 （株）日本衛生公社宮崎 辞退

7 宮崎綜合警備（株） 辞退

8 宮崎総合ビル管理（株） 辞退

9 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 辞退

10 （株）山﨑ビル環境サービス 延岡営業所 辞退

11 （株）ジェイレック 延岡支店 無効

12 ミライ警備（同） 辞退

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

42

市民環境部 国民健康保険課

人材派遣業等

令和7年度 国民健康保険特定健診受診勧奨等業務委託

指名競争入札

\1,980,000

（株）APコレクト

\2,560,000

\2,816,000

令和7年4月24日

令和7年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） 辞退

2 健幸わかば（株） \2,250,000

3 （株）フルキャスト 不着

4 （株）ケー・デー・シー 西日本支店 \2,310,000

5 （株）APコレクト \1,800,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


